
１２月１９日（金曜日） 団体戦・個人戦公式練習

会場

コート 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9:00～

10:00～

11:00～

12:00～

13:00～

14:00～

15:00

14:30～

15:00～

15:30～

16:00～

会場

コート

9:00～

10:00～

11:00～

12:00～

13:00～

14:00～

15:00

１２月２１日（日曜日） 個人戦出場者練習

会場

コート

9:00～

13:00

※時間配分は各ブロックで話し合って使用してください。

１２月２３日（火曜日） 個人戦出場者練習

会場

コート

9:00～

13:00

※時間配分は各ブロックで話し合って使用してください。

中国 四国 九州 開催県

25 26

小アリーナ

20 21 22 23 2417

北海道 東北 関東 北信越 東海 近畿

19

17

北海道 東北 関東 北信越 東海 近畿 開催県九州中国 四国

25 26

【開会式】大アリーナ

北北海道

宮崎県 熊本県福岡県 佐賀県 大分県

【大会議室にて代表者会議】

石川県

青森県

茨城県東京都 千葉県 神奈川県

福井県新潟県

秋田県 宮城県 福島県

長野県

愛知県

富山県

山梨県

京都府 奈良県 和歌山県 岐阜県

長崎県 鹿児島県

栃木県 群馬県

18

選　手　集　合

会　場　設　営

2418 19 20 21 22 23

19 20 21 22 23 24

大アリーナ

香川県 徳島県 愛媛県 高知県

南北海道

小アリーナ

岡山県 島根県

兵庫県

山形県

三重県

山口県 鳥取県

埼玉県

静岡県

沖縄県

大阪府 滋賀県

広島県

岩手県

小アリーナ

17 18 25 26

兵庫県 大阪府 滋賀県 京都府 奈良県 和歌山県 岐阜県 三重県 北海道 東北

九州

東京都 千葉県 神奈川県 山梨県 栃木県 群馬県 埼玉県 茨城県 北信越 北信越

岡山県 山口県 鳥取県 島根県 香川県 徳島県 愛媛県 高知県 九州

東海

新潟県 長野県 富山県 石川県 福井県 北北海道 南北海道 広島県 近畿

福岡県 佐賀県 大分県 宮崎県 熊本県 長崎県 鹿児島県 沖縄県 中国, 広島

関東

四国

青森県 秋田県 岩手県 山形県 宮城県 福島県 静岡県 愛知県 関東


