12月19日(金曜日) 団体戦・個人戦公式練習

会場	大アリーナ															
コート	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
9:00~	岡山県		山口県		鳥取県		島根県		香川県		徳島県		愛媛県		高知県	
10:00~	兵庫県		大阪府		滋賀県京都府		奈良県		和歌山県		岐阜県		三重	[県		
11:00~	福岡県		佐賀県		大分県 宮崎県		熊本県		長崎	長崎県		鹿児島県		沖縄県		
12:00~	東京都		千葉県		神奈川県		山梨県		栃木県		群馬県		埼玉県		茨城県	
13:00~	青森県		秋田県		岩手県		山刑	/県	宮坎		福島	島県	静岡	可県	愛知	印県
14:00~ 15:00	新潟県 長野県			富山	県	石川県		福井	福井県北北海道		南北海道		広島県			
14:30~	【大会議室にて代表者会議】															
15:00~	会場設営															
15:30~	選手集合															
16:00~	【開会式】大アリーナ															

会場	小アリーナ										
コート	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
9:00~	兵庫県	大阪府	滋賀県	京都府	奈良県	和歌山県	岐阜県	三重県	北海道	東北	
10:00~	岡山県	山口県	鳥取県	島根県	香川県	徳島県	愛媛県	高知県	九州	九州	
11:00~	東京都	千葉県	神奈川県	山梨県	栃木県	群馬県	埼玉県	茨城県	北信越	北信越	
12:00~	福岡県	佐賀県	大分県	宮崎県	熊本県	長崎県	鹿児島県	沖縄県	中国, 広島	東海	
13:00~	新潟県	長野県	富山県	石川県	福井県	北北海道	南北海道	広島県	近畿	四国	
14:00~ 15:00	青森県	秋田県	岩手県	山形県	宮城県	福島県	静岡県	愛知県	関東	関東	

12月21日(日曜日) 個人戦出場者練習

会場	小アリーナ										
コート	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	
9:00~ 13:00	北海道	東北	関東	北信越	東海	近畿	中国	四国	九州	開催県	

※時間配分は各ブロックで話し合って使用してください。

12月23日(火曜日) 個人戦出場者練習

会場	小アリーナ									
コート	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
9:00~ 13:00	北海道	東北	関東	北信越	東海	近畿	中国	四国	九州	開催県

※時間配分は各ブロックで話し合って使用してください。